
2020 年12 月5 日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

12月4日（火）、当院の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ました。 

 

直ちに当該職員の勤務状況を調査したところ、濃厚接触が疑われる職員はおらず、患者

さんもいらっしゃいませんでした。院内における関係部署の消毒は完了しております。 

なお、本件による診療体制への影響はありません。 

 

今後も衣浦東部保健所と連携し、感染防止等に向けて取り組んでまいりますとともに病

院機能の維持に努めてまいります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

刈谷豊田東病院 

院長 加藤 恭三 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021年 1月 6日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

1 月 5 日（火）、当院の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ました。 

 

直ちに当該職員の勤務状況を調査したところ、濃厚接触が疑われる職員はおらず、患者

さんもいらっしゃいませんでした。院内における関係部署の消毒は完了しております。 

なお、本件による診療体制への影響はありません。 

 

今後も衣浦東部保健所と連携し、感染防止等に向けて取り組んでまいりますとともに病

院機能の維持に努めてまいります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

                               刈谷豊田東病院 

                               院長 加藤 恭三 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021年 2月 12日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2月 12日（金）、当院の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ました。 

 

直ちに当該職員の勤務状況を調査したところ、濃厚接触が疑われる職員はおらず、患者

さんもいらっしゃいませんでした。院内における関係部署の消毒は完了しております。 

なお、本件による診療体制への影響はありません。 

 

今後も衣浦東部保健所と連携し、感染防止等に向けて取り組んでまいりますとともに病

院機能の維持に努めてまいります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

                               刈谷豊田東病院 

                               院長 加藤 恭三 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021年 2月 22日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2月 21日（日）、当院の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ました。 

 

直ちに当該職員の勤務状況を調査したところ、濃厚接触が疑われる職員はおらず、患者

さんもいらっしゃいませんでした。院内における関係部署の消毒は完了しております。 

なお、本件による診療体制への影響はありません。 

 

今後も衣浦東部保健所と連携し、感染防止等に向けて取り組んでまいりますとともに病

院機能の維持に努めてまいります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

                               刈谷豊田東病院 

                               院長 加藤 恭三 

 


